
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

116 

83 

55 

2 

11 

3 

5 

8 

12 

261 

28 

19 

7 

18 

Nome 

PROFICO ROBERTO 

COVINO MARIO 

LODDO RICCARDO 

TEMPESTI CLAUDIO 

MARCON MANUEL 

CIAMPOLI TOMMASO 

TONOLI ANDREA 

GIACCHETTI MAURIZIO 

GRIGGIO CRISTIAN 

MONTAGNANI ANDREA 

SEBASTIANI PIETRO 

FAIOLA GIOVANNI 

PAROLIN GIANPIETRO 

CARBONE MASSIMO 

Classe 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

Telaio 

SODI 

INTREPID 

CRG 

CRG 

CKR 

FORMULA K 

MARANELLO

FK 

MARANELLO

CKR 

TONY KART 

BIREL ART 

FORMULA K 

MAD CROC 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

DEA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

IAME 

TM 

TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

Tempo Totale 

11:58.456 

11:59.702 

12:05.231 

12:05.737 

12:06.290 

12:07.302 

12:08.046 

12:08.413 

12:10.197 

12:12.698 

12:13.841 

12:23.681 

12:35.949 

6:27.969 

Diff 

1.246 

6.775 

7.281 

7.834 

8.846 

9.590 

9.957 

11.741 

14.242 

15.385 

25.225 

37.493 

6 Giri 

Tempo Migliore 

57.373 

57.510 

58.007 

57.340 

57.990 

57.885 

57.503 

57.955 

57.389 

58.252 

58.086 

59.009 

59.542 

59.752 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 7 10" di penalità per partenza anticipata 
No 12 - 10" Penalità per decisione commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

1.246 

Velocità  Media 

93,019 

Miglior tempo sul giro

57.340 

Velocità Migliore 

97,126 

Giro Migliore di 

2 - TEMPESTI CLAUDIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultra Timing 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRA TIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XII Trofeo del Vesuvio 
KZ3 Over 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:35:56 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

21/05/2017 14:25 

XII Coppa del Vesuvio
20/21-05-2017


